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Ryttare och kuskar från alla discipliner inom Svenska Ridsportförbundet kan söka 
stipendium och bli Agria Ponnyryttare, Agria Juniorryttare eller Agria Young Rider.  
�

Stipendiet, 50 000 kronor delas ut till tre olika ryttare eller kuskar. Agria Ponnyryttare 
kan sökas av dem som är upp till 17 år, Agria Juniorryttare av dem mellan 14-17 och 
Agria Young Rider är till för dem som är mellan 18-20 år.  
�

– Stipendiaten ska visa att hon eller han menar allvar med sina tävlingssatsningar. Lika 
viktigt är också att den framtida stipendiaten är en förebild för andra hästintresserade och 
en bra kamrat i stallet. Vi på Agria och Ridsportförbundet, som utser stipendiaten, sätter 
stor vikt vid att stipendiaten är en god representant för hästsporten, det vill säga uppträder 
på ett föredömligt sätt kring hästar och på tävlingsbanan, berättar Suzanne Burdén, 
kommunikationsansvarig Agria Djurförsäkring. Vi är stolta över dem som tidigare fått 
Agriastipendierna, de är bevis på att vi lyckats välja bra och talangfulla personer. 
 
För att ha möjlighet att söka stipendiet ska stipendiaten planera att tävla på elitnivå under 
2011. Under det gångna året ska hon eller han också ha skaffat sig meriter på en viss nivå 
i sin gren. Vilka klasser den sökande måste ha tävlat i kan du läsa mer om på 
www.agria.se. 
 
– Sedan många år har Agrias stipendier varit ett sätt att stimulera ungdomar inom 
ridsporten i Agrias samarbete med Svenska Ridsportförbundet. Det är ett stöd för 
talangfulla och duktiga ryttare, kuskar och voltigörer som vill satsa på sin tävlingskarriär 
och som står i begrepp att ta några viktiga kliv framåt, säger Emmelie Johansson, 
marknadschef Svenska Ridsportförbundet.  
 
Några av de tidigare stipendiaterna är bekanta namn som Sara Henrietta Bergström 
Källström (2007), Christoffer Forsberg (2008) och Hannes Melin (2009). Stipendierna 
delas ut under Stockholm International Horse Show under första advent.  
 
Informationen om hur man söker stipendiet finns på www.agria.se och www.ridsport.se.  
 
Du kan också kontakta Suzanne Burdén, kommunikationsansvarig Agria Djurförsäkring, 
073-964 21 81 eller Emmelie Johansson marknadschef Svenska Ridsportförbundet  
070-979 56 76. 
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